
Raadsbesluit 

Agendapunt 14.1 G E M E E N T E W E S T L A N D 

RAADSBESLUIT 

verzameling 2012 
nummer 161 
datum 30 oktober 2012 
documentnr. 12-0054016 

De raad van de gemeente Westland; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 september 2012, nummer 6.2.6; 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8, leden 1 en 4 van de Wet ruimtelijke ordening; 

gehoord de beraadslagingen in de raadscommissie Ruimte van 16 oktober 2012; 

besluit: 

1. De tegen het ontwerp bestemmingsplan "Bedrijventerrein Monster" ingediende zienswijzen te 
beantwoorden overeenkomstig de beantwoording zoals opgenomen in de "Nota beantwoording 
zienswijzen". 

2. De ten opzichte van het ontwerp bestemmingsplan voorgestelde wijzigingen, zoals opgenomen in de 
Staat van wijzigingen, over te nemen in het ontwerp. 

3. Het bestemmingsplan "Bedrijventerrein Monster" (met identificatienumma*-
NL.IMRO.1783.abp00000007-vast) op grond van besluitpunt 2. gewijzigc 

Aldus besloten door de raad in zijn openbare 
vergadeuag van 30 oktober 2012, 

de voorzitter 

J . van der Tak N. Br 

vast te s t e i l c f R A A H 

3 0 OKT. 2012 

G E M E E N T E W Ë S T L A N D 

EXEMPLAAR 

PAGINA 1 VAN 1 


